Cnucok pykoBoasimuux u negarorndeckux padotauxkoB MKJIIOY gerckuii cag Ne 3 na 01.01.2020 roxa
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YpoBeHb 00pa3oBaHus/ HAaHMeHOBaHUe
Y4e0HOT0 3aBeJJeHHs, 0]l OKOHYAHMS,
CHeNUATbHOCTH 10 TUILIIOMY

Cpennee npodecCHOHANBHOE,
JleHMHTpaaACKOE MEAAroru4eckoe
yaumie, 1 985T., BocnuTarenb
JIETCKOTO caja

Bricmiee, AI'TIY, 2005r.,
OpraHu3aTOP-METOTUCT
JIOIITKOJIBHOTO 00pa3oBaHUS U
neaaror-1e(exkTosIor ¢ IEThMH C
OTKJIOHCHUSAMU B pa3BUTHU

Cpennee npodecCHOHAIBHOE,
JIncuyaHCcKOE Meaarornaeckoe
yuunuuie, 1996r., Bocnurarens
JTOIITKOJIBHOTO BO3pacTa

Cpennee mpodeccroHAIBHOE,
JleHuHrpaackuii negaroruuecKuit
koyek, 2002r., BOCIIUTATEIb
JTOIITKOJIBHOTO BO3pacTa

Cpennee podeccruoHaNbHOE,
JlenuHrpaackoe negaroruyeckoe
yunnuiie,1993r., BocnuTaTens B
JTOTIIKOJTEHOM YUPEKIECHUH

Cpennee npodeCCHOHAIBHOE,
KpacHomapckoe megarornaeckoe
yumuaine, 1972r., Yautens neHus

Kypcol noBbimenns
KBaTHpuKanuu/ ATTecTauus
npodnepenoaAroToBKa
CooTBeTCTBHE
C 6062018 3aHUMAaEMOM JOIKHOCTH,
CHTAOPE : mpuka3 YO
' oT 26.12.20151. Ne 77
Ilepas,
Mions 2017r. pppkas MOH u MIT KK
ot 03.05.2018r. Ne 1621
[TepBasi,
MapT 2017r. IIpuKas MOH u MIT KK
oT 28.06.2018r. Ne 2342
ITepas,
®espans 2019r, PUKa3 MOH u MIT KK
oT 28.06.2018r. Ne 2342
CooTBeTCTBHE
3aHHUMaeMOU JOJDKHOCTH,
®espans 2019r. nporokon OO or

07.11.2019r. Ne 6

[lepsas,
npukaz MOH n MII KK
Okts16ps 2018r. o1 30.05.2019r. Ne 1939

Ooumii
CTax
padoTsI

38

29

27

25

37

47

Crax
padoThI
no
cnenuaib
HOCTH

18

29

26

13

23

47

3Banus,
HArpaabl

IToueTHbIN
pabOTHHK
o0111ero
o0Opa3oBaHHs
PO

Berepan
Tpyna






