Список руководящих и педагогических работников МКДОУ детский сад № 3 на 01.01.2020 года

Ф.И.О. педагога (при наличии)	Занимаемая должность	Преподавае мые дисциплины	степень	Ученное звание	Уровень образования/ наименование учебного заведения, год окончания, специальность по диплому	Курсы повышения квалификации/ профпереподготовка	Аттестация	Общий стаж работы	Стаж работы по специаль ности	Звания, награды
Панасюк Ольга Викторовна	заведующий	Í			Среднее профессиональное, Ленинградское педагогическое училище,1985г., воспитатель детского сада	Сентябрь2018г	Соответствие занимаемой должности, приказ УО от 26.12.2015г. № 77	38	18	Почетный работник общего образования РФ
Гурбич Татьяна Анатольевна	воспитатель				Высшее, АГПУ, 2005г., организатор-методист дошкольного образования и педагог-дефектолог с детьми с отклонениями в развитии	Июль 2017г.	Первая, приказ МОН и МП КК от 03.05.2018г. № 1621	29	29	
Гусарова Галина Владимировна	воспитатель				Среднее профессиональное, Лисичанское педагогическое училище, 1996г., воспитатель дошкольного возраста	Март 2017г.	Первая, приказ МОН и МП КК от 28.06.2018г. № 2342	27	26	
Нефедова Ольга Николаевна	воспитатель				Среднее профессиональное, Ленинградский педагогический колледж, 2002г., воспитатель дошкольного возраста	Февраль 2019г.	Первая, приказ МОН и МП КК от 28.06.2018г. № 2342	25	13	
Сулим Таисия Николаевна	воспитатель				Среднее профессиональное, Ленинградское педагогическое училище,1993г., воспитатель в дошкольном учреждении	Февраль 2019г.	Соответствие занимаемой должности, протокол ОО от 07.11.2019г. № 6	37	23	
Шлемова Ольга Леонидовна	музыкальный руководитель				Среднее профессиональное, Краснодарское педагогическое училище, 1972г., Учитель пения	Октябрь 2018г.	Первая, приказ МОН и МП КК от 30.05.2019г. № 1939	47	47	Ветеран труда